
 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Provvedimento di liquidazione nr. 1858 del 09/12/2024
 

AREA AFFARI GENERALI

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA SOCIETÀ 
FILARMONICA ARTENIESE “LUIGI MATTIUSSI” A.P.S PER IL SERVIZIO BANDISTICO 
PER LO SVOLGIMENTO DELLE RICORRENZE ISTITUZIONALI PER L'ANNO 2024. 
CIG: B14C951BAD.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile dell’Area, come sotto 
elencato; 
 

RICHIAMATA la seguente determina: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 
950/2024 2024/593 1049/25 AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI UN 
TROMBETTIERE E DEL 
SERVIZIO BANDISTICO PER 
LA CELEBRAZIONE DELLA 
FESTA DELLA REPUBBLICA 
DEL 2 GIUGNO 2021 E PER LE 
CELEBRAZIONI DEL IV 
NOVEMBRE 2024. IMPEGNO 
DI SPESA A FAVORE DELLA 
SOCIETÀ FILARMONICA 
ARTENIESE “LUIGI 
MATTIUSSI” A.P.S. CIG 
Z4E31A1DC4. 

B14C951BAD SOCIETA' FILARMONICA 
ARTENIESE "LUIGI 
MATTIUSSI" A.P.S. PIAZZA 
MARNICO, SNC ARTEGNA 
(UD) cf.82000180305 
pi.02419630302 

VISTA la fattura n. 01/PA del 26/11/2024 relativa al servizio bandistico per lo svolgimento delle 
ricorrenze istituzionali per l'anno 2024, per complessivi Euro 1.830,00, qui pervenuta tramite il sistema 
SDI FVG; 

VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 
del D. Lgs. n. 267/2000; 

DATO ATTO che la Società Filarmonica Arteniese “Luigi Mattiussi” è una associazione di 
promozione sociale con qualifica di Ente del terzo settore, senza lavoratori dipendenti ma solo 
volontari non soggetti a contribuzione previdenziale e che per la stessa non è rilasciabile il Documento 



 

 

unico di regolarità contributiva e non risultano pertanto possibili le verifiche previste dall’art. 2 del 
D.L. n. 210/2002, convertito con L. n. 266/2002;

ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari;

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura;

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 
1. Di liquidare la spesa complessiva di 1.830,00 Euro e relativa alla fattura: 

 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
01/PA 26/11/2024 1.500,00 22% 1.830,00 950/2024 
 

2. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 
dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

Il Responsabile del Settore 
Pierantonio Marcato 

 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERANTONIO MARCATO
CODICE FISCALE: MRCPNT69S08F904C
DATA FIRMA: 09/12/2024 13:42:29
IMPRONTA: 6EE6A29903B2E71297D241ED0D15F1291BB928D25CF1D3F5FB117707AFCFAAA7
          1BB928D25CF1D3F5FB117707AFCFAAA72A19EA207222CC4870551AD997A1AF95
          2A19EA207222CC4870551AD997A1AF95EA1C416F71A6C869A7A9A62FC81424A3
          EA1C416F71A6C869A7A9A62FC81424A347892EA72750F89290A37782767DC571


